
 

 

 

 

【年末年始休業のお知らせ】 
 

2021 年 12 月 20 日 

ステップゴルフ株式会社 

 

 

 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、当社（ステップゴルフ FC 本部）では下記の期間を年末年始の休業と

させていただきます。皆様にはご不便をおかけしますが、なにとぞご寛容くださいますよ

うお願い申し上げます。 

 

■年末年始の休業期間 

 

2021 年 12 月 29 日(水)～2022 年 1 月 4 日（火） 

※1月 5 日（水）9：00 より通常営業いたします。 

 

■お問い合わせ等について 

 

休業期間中にいただいたお問い合わせ等につきましては、1 月 5 日（水）より順次対応さ

せていただきます。お問い合わせの内容によっては対応までにお時間を頂戴する場合もご

ざいますので、あらかじめご理解ご了承のほど、よろしくお願いいたします。 

 以上 

 


